АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО ШЛИППОВО»
Сухиничский район
Калужская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  27 июля  2017 года                                                                                         № 34

О внесении изменений в правила
благоустройства и санитарного содержания
на территории ГП «СелоШлиппово»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», а так же на основании Постановления Правительства РФ № 169 от 10.02.2016 г. «об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»
постановляет:
1. Разработать и опубликовать проект и график общественных обсуждений по разработке правил благоустройства поселения.(Прилагается)

1. Установить, что ознакомление с материалами предлагаемыми для общественных обсуждений, и предоставление предложений и замечаний осуществляется по адресу: Калужская область, Сухиничский район, с.Шлиппово д.68 в рабочие дни: с 8-00 до 17-15, с 1.08.2017 г. по электронной почте:admshlippowo@yandex.ru, контактный телефон: 8(48451) 54717, а также на сайте СП «СелоШлиппово»: www.shlippowo.ru.

1. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Организатор».

1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на общественную комиссию.

1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
 сельского  поселения                                                              А.И.Макаркин
                                                                            Приложение к постановлению
                                                                            администрации СП
                                                                            «СелоШлиппово»
                                                                             От   27.07.2017г. № 34

График разработки и публикации проекта общественного обсуждения правил благоустройства СП «СелоШлиппово»

	№ п/п
	                  Мероприятие
	         Срок
	 Ответственный

	1.
	Разработка проекта Правил благоустройства ГП «СелоШлиппово»
	01.06.2017-01.08.2017
	Администрация СП «СелоШлиппово»

	2.
	Публикация проекта Правил благоустройства ГП «СелоШлиппово» на официальном сайте и ГИС ЖКХ
	01.06.2017- 01.08.2017
	Администрация СП «СелоШлиппово»

	3.
	Публичные слушанья по обсуждению проекта Правил благоустройства
	01.08.2017 – 01.09.2017
	Администрация СП «СелоШлиппово»

	4.
	Утверждение Правил благоустройства ГП «СелоШлиппово»
	01.09.2017-15.09.2017
	Администрация СП «СелоШлиппово»

	5.
	Публикация Правил благоустройства ГП «СелоШлиппово»
	15.09.2017 – 01.10.2017
	[bookmark: _GoBack]Администрация СП «СелоШлиппово»